

Mini-Waffeln, Basilikum (Art.-Nr. 57759)

Mini-Waffeln, Basilikum

Zutaten

WEIZENMEHL, Reismehl, Süßungsmittel Lactit, Kokosfett, Kakaobutter, WEIZEN, Emulgator Lecithine, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Farbstoff Riboflavin, Farbstoff Brillantblau, Kakaopulver, Basilikum (0,2%)(Pulver), Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: MILCH, SCHALENFRÜCHTE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SESAM, SOJA, SENF

, Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Süßungsmittel, enthält Farbstoffe, enthält Antioxidationsmittel

Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE